
Kombinované orientační a protipanické svítidlo s vysokým stupněm 
krytí. Těleso z ocelového plechu nebo nerezového ocelového plechu 
s čirým difuzérem. Vysoce odrazivý hliníkový reflektor a jedno- nebo 
oboustranné značení únikových cest pomocí samolepících folií. Všechna 
svítidla pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž s jednostranným 
značením únikových cest jsou vhodná pro použití na sportovištích 
i v potravinářském průmyslu posle IFS-Food (certifikáty akreditovaných 
orgánů jsou k dispozici na vyžádání).

Svítidlo pro značení únikových cest: verze pro vestavnou nástěnnou 
montáž a s příslušenstvím pro montáž na výložník a závěs.

Protipanické svítidlo: verze pro přisazenou montáž.

KUBUS65

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Upřesnění:   stále svítící (SA) 
nebo nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: −10 °C až +45 °C

Třída ochrany: I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Síťové napájení: 24 V ±20 % DC

Napájení z baterie: 24 V ±20 % DC

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Napájení z baterie: 176–276 V

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: I

Napájení (alt.): 90–254 V / 50/60 Hz

Napájení z baterie (alt.): 90–276 V

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:  ocelový plech, bílá (RAL 9003) 
 nerezový ocelový plech, V2A

Kryt: PMMA, transparentní

Folie: PVC, tištěná

Reflektor: hliník, odrazivý

Pokles světelného 50 000 h 
toku L80B20:

Stabilita barvy světla: 3 SDCM

Teplota chromatičnosti: 4 000 K (ESL & SL)

CRI: 80

Optická komunikace u verze: LIFE

TECHNICKÉ PARAMETRY

Verze  

LIFE – protipanické svítidlo 210 lm

Sicuro24 / Sicuro230 – protipanické svítidlo 350 lm

MOŽNOSTI MONTÁŽE MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Uvedení do provozu:  Pro Autotest – autonomie, operační režim PS, monitoring 
skupiny a test autonomie jsou programovatelné pouze 
z aplikace B.connect na smartphonu na lokálním svítidle.

110

VA
RI

AB
IL

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A 

SL
UČ

UJ
ÍC

Í O
RI

EN
TA

ČN
Í A

 P
RO

TI
PA

NI
CK

Á 
SV

ÍT
ID

LA



Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

White V2A

F95612 F95613 Konzola pro závěsnou stropní montáž

F95603 F95608 Trubkový závěs, hranatý, 100  mm

F95604 F95609 Trubkový závěs, kulatý, 500  mm

F95605 F95610 Trubkový závěs, kulatý, 1 000  mm

F95606 F95611 Výložník

F95607 F95607 Ochranný koš (pouze pro přisazenou nástěnnou 
a stropní montáž bez závěsu, pro výložník)

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

E16700M Sada folií s piktogramy

E16701M Sada folií s piktogramy

E16708M Folie s piktogramem – šipka vpravo dolů

E16709M Folie s piktogramem – šipka vlevo dolů

E16788M Folie s piktogramem – šipka vpravo nahoru

E16789M Folie s piktogramem – šipka vlevo nahoru

1 Příslušenství pro závěsnou montáž a montáž na výložník nutno objednat zvlášť. Svítidla s adaptérem pro závěsnou montáž jsou vyžadována pro všechny typy závěsů i pro montáž na výložník.
2 Bílá varianta vhodná pouze pro interiéry.

Sicuro24 
Kód

Verze

Přisazená nástěnná montáž (jednostranné značení únikových cest / osvětlení), 
přisazená stropní montáž (osvětlení)

32020 bílá2 32 m 48 350 lm 4,3 W

32022 V2A 32 m 48 350 lm 4,3 W

Adaptér pro závěsnou montáž (oboustranné značení únikových cest)1

32021 bílá2 32 m 48 – 4,3 W

32023 V2A 32 m 48 – 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód Verze

Přisazená nástěnná montáž (jednostranné značení únikových cest / osvětlení), 
přisazená stropní montáž (osvětlení)

31020 bílá2 32 m 48 350 lm 9,4 VA / 4,7 W

31022 V2A 32 m 48 350 lm 9,4 VA / 4,7 W

Adaptér pro závěsnou montáž (oboustranné značení únikových cest)1

31021 bílá2 32 m 48 – 9,4 VA / 4,7 W

31023 V2A 32 m 48 – 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

S VLASTNÍM NAPÁJENÍMLIFE

Autotest / CableCom
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

Verze 1 h 3 h 8 h

Přisazená nástěnná montáž (jednostranné značení únikových cest / osvětlení), přisazená stropní montáž (osvětlení)

37060 37061 37062 bílá2 32 m 48 336 lm 168 lm 67 lm LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

37066 37067 37068 V2A 32 m 48 336 lm 168 lm 67 lm LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

Adaptér pro závěsnou montáž (oboustranné značení únikových cest)1

37063 37064 37065 bílá2 32 m 48 – – – LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

37069 37070 37071 V2A 32 m 48 – – – LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

Křivka svítivosti

370

209

35

70

150

50

Krátký závěs, strop

209

64

370

Přisazená nástěnná a stropní montáž

370

275

209

70

35

40

110
40

55

Výložník

370

209

70

100

110 55

Trubkový závěs, hranatý

370

209

70

50

55

25

3 05
306

500
1000

Trubkový závěs, kulatý

111

VA
RI

AB
IL

NÍ
 S

VÍ
TI

DL
A 

SL
UČ

UJ
ÍC

Í O
RI

EN
TA

ČN
Í A

 P
RO

TI
PA

NI
CK

Á 
SV

ÍT
ID

LA




